АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 мая 2011 № 16                                                                           с.Талалихино
	О внесении дополнений в постановление администрации Талалихинского муниципального образования № 1 от 21.01.2010 г. «О Единой комиссии при администрации Талалихинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Талалихинского муниципального образования»

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ст. 30 Устава Талалихинского муниципального образования, в целях обеспечения квалифицированного размещения муниципального заказа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации Талалихинского муниципального образования № 1 от 21.01.2010 г. «О Единой комиссии при администрации Талалихинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Талалихинского муниципального образования» следующие дополнения:

- пункт 3.3. дополнить предложением следующего содержания: «В состав Единой комиссии включается не менее чем одно лицо, прошедшее профессиональную переподготовку или повышение квалификации в сфере размещения заказов для нужд заказчиков».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Талалихинского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Талалихинского

муниципального образования                                                Д.К.Агрусьев
2